



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 485 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 05/03/2015 07:30
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-05T19:30:16
 F8474E3C-C799-4751-AEBE-EBBA5BE4E5BA

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|-----------------------------------|------------------|----------|
| 1.00 | 13501990 | PIEZA | CUBIERTA | 83.20 | 83.20 |
| 12.0 | 13503380 | PIEZA | BOMBILLA-FARO | 184.80 | 2,217.60 |
| 4.00 | 13586335 | PIEZA | SENSOR INDICADOR PRE | 248.00 | 992.00 |
| 1.00 | 15887809 | PIEZA | BISEL INTERRUPTOR QUEMACOCOS | 67.84 | 67.84 |
| 1.00 | 17801027 | PIEZA | PAQ CIERRE, RDA | 342.38 | 342.38 |
| 1.00 | 23247593 | PIEZA | PAQUETE DE CINTURON | 135.20 | 135.20 |
| 1.00 | 90325571 | PIEZA | SELLO TRASERO CIGUEÑAL | 109.18 | 109.18 |
| 1.00 | 94700315 | PIEZA | BOMBA-LPBS | 197.16 | 197.16 |
| 1.00 | 95015329 | PIEZA | REGULADOR- VENTANA DE LA PUERT | 541.66 | 541.66 |
| 1.00 | 95015330 | PIEZA | REGULADOR- VENTANA DE LA PUERT | 531.06 | 531.06 |
| 4.00 | 95227628 | PIEZA | SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT | 445.20 | 1,780.80 |
| 1.00 | 95943130 | PIEZA | DEFENSA- SUPERIOR DEL AMORTIGU | 296.80 | 296.80 |
| 1.00 | 96541183 | PIEZA | SEGURO CVRT CMPRT/TR | 112.00 | 112.00 |
| 1.00 | 96648656 | PIEZA | REUERZO LATERAL SALP | 66.40 | 66.40 |
| 1.00 | 96648657 | PIEZA | REFUERZO LATERAL SALPICADERO | 59.20 | 59.20 |
| 1.00 | 96648674 | PIEZA | REVESTIMIENTO DLNT PNL CBR RD | 49.60 | 49.60 |
| 1.00 | 96648675 | PIEZA | REVESTIMIENTO DLNT PNL CBR RD | 49.60 | 49.60 |
| 1.00 | 96853910 | PIEZA | SOPORTE-SUP AMORT TR | 419.76 | 419.76 |
| 1.00 | 96870316 | PIEZA | MOTOR REG VTN P/L DLNT | 1,186.14 | 1,186.14 |
| 1.00 | 96870317 | PIEZA | MOTOR.REG VTN P/L DL | 1,186.14 | 1,186.14 |
| 24.0 | PF47 | PIEZA | FILTRO ACEITE (CHE | 23.97 | 575.28 |
| 1.00 | 95917162 | PIEZA | TIRANTE-SUSP DLNT | 760.80 | 760.80 |
| 1.00 | 95917163 | PIEZA | TIRANTE-SUSP DLNT | 760.80 | 760.80 |
| 1.00 | 96808248 | PIEZA | REJILLA SUP RAD | 854.40 | 854.40 |
| 1.00 | 94668278 | PIEZA | FAJA P CHQ DLNT | 2,795.20 | 2,795.20 |
| 1.00 | 95164318 | PIEZA | PANEL CVRT CMPRT/TR | 4,236.80 | 4,236.80 |
| 1.00 | 96438751 | PIEZA | CUBIERTA RIEL INF | 104.00 | 104.00 |
| 1.00 | 96813738 | PIEZA | REJILLA INF RAD | 672.00 | 672.00 |
| 1.00 | 96648673 | PIEZA | BARRA IMPACTO PCHQ TR | 1,144.00 | 1,144.00 |
| 1.00 | 95940243 | PIEZA | LUZ REV Y COLA | 726.40 | 726.40 |
| 1.00 | 95214416 | PIEZA | PANEL INF INTER PLR TR CARROCERIA | 616.00 | 616.00 |
| 12.0 | 88864346 | PIEZA | SELLADOR SILICON ALT | 167.48 | 2,009.76 |

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 83/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

| | | | | | |
|---|--|--------------------------|--|--|--|
| Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO | | Telefono: 3090600 | | COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 485 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 05/03/2015 07:30 Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-05T19:30:16 F8474E3C-C799-4751-AEBE-EBBA5BE4E5BA | |
|---|--|--------------------------|--|--|--|

| | | | |
|--|--|--|--|
| Datos de la Unidad: Tipo: Modelo: | | Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: | |
| | | Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta: | |

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|

Sello Digital:

BLMaB2VfHK9vNPdCdQ/Ls5EIOjgm9KH5GbXmEzpvZXk40rx7hlzN7Tr0xLhB2+2GWkLJgmT9uOIN/dycUAe/5RCs3/GKxQgJYF3L4eSY7N/nQx4SSrBKpXVpMCV
 ddSSC+6VaioxHAK9DLr15/x3ulXXVms5wIN51AT1+mslf0=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|F8474E3C-C799-4751-AEBE-EBBA5BE4E5BA|2015-03-05T19:30:16|
 BLMaB2VfHK9vNPdCdQ/Ls5EIOjgm9KH5GbXmEzpvZXk40rx7hlzN7Tr0xLhB2+2GWkLJgmT9uOIN/dycUAe/5RCs3/GKxQgJYF3L4eSY7N/nQx4SSrBKpXVpMCV
 ddSSC+6VaioxHAK9DLr15/x3ulXXVms5wIN51AT1+mslf0=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

Apo6RQLIFF+wjBj/1ALhT0WTiiliDKEhb
 +PTJhn/o3mXmL3f/dVklMYogzzR0jWSUWUPJHH8SteT2l7vzZAmP7qs8BLcUZAr1mZmmYzD4tllN52QftdVHqEUYJMKXhIKeSbxPEEYvrr
 +yR.Jn5xZeV4vixJZ7sxjyB6cU6X0TJQ=



Total con Letra (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 83/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,787.83
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

| | |
|-----------------------|-----------|
| Subtotal | 25,679.16 |
| I.V.A. 16.00 % | 4,108.67 |
| Total | 29,787.83 |

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5